

# ÖKK davasında neler yaşandı “BENİM YÜZÜMÜ KİM DAĞITTI”



## “Benim yüzümü kim dağıttı”

12 Mart Pazartesi 2018 13:29



15 Temmuz gecesi ÖKK nizamiesinde yaşanan çatışmalarla ilgili davanın 14'inci celsesi bugün görüldü.

15 Temmuz gecesi ÖKK (Özel Kuvvetler Komutanlığı) nizamiesinde yaşanan çatışmalarla ilgili davanın 14'inci celsesi bugün görüldü. Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki dava SEGBİS kriziyle başladı. Tanıkların dinlendiği celsede, ilk olarak o dönemde Özel Kuvvetler Okulu'nda Başçavuş olan Ahmet Kangal dinlendi. Kangal 15 Temmuz'da yaşananları anlattı. Soru aşamasına geçildiğinde sistemin kayıt yapmadığı anlaşıldı. Uzun uğraşlardan sonra arıza giderilince tanık Kangal anlattıklarını ikinci kez tekrarladı.

Ahmet Kangal'ın ifadesini tekrarlamasından sonra sorulara geçildi. Tutuklu sanıklardan Serkan Coşkun, ÖKK'ya tel örgülerden atlayarak girdiğini belirten Kangal'a, "**Kimden emir alarak girdiniz?**" diye sordu. Kangal, kimseden emir almadığını bildirince Coşkun, "**Yani TSK'nın namusu ÖKK'ya tel örgülerden girdiniz, öyle mi?**" karşılığını verince Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, "**Nereden girecekti? Bu soruya cevap verme**" diye tepki gösterdi.

Sanıklardan Özgür Çiloğlu, derdest edildikten sonra kendisini dövüp dövmediğini sordu. Kangal bu iddiayı reddedince, Çiloğlu, "**Peki benim yüzümü kim dağıttı?**" dedi.

Sanıklardan Uğur Demirtaş kendisine ateş edilmesinden sonra çalılların arasına yuvarlandığını anlatıp, şu soruları yöneltti:

"Yuvarlandığımda, 'onu yakalayamazsınız, öldürün' dendiğini duydunuz mu? Yine ben aranırken, rögar kapaklarına kaynak yapıldığından ve kanallara bomba atıldığından haberiniz var mı?"

Tanık Kangal, bunlardan hiçbir bilgisi olmadığını söyledi.

Avukatlardan Ayten İzmirli de Özgür Çiloğlu'nun kafasına silah dayayıp dayamadığını ve onu darp edip etmediğini sordu. Kangal, "**hayır**" dedi. Bu arada bir soruyu cevaplandırırken Kangal'ın 15 Temmuz'dan sonra Genelkurmay 2. Başkanın koruması olduğu öğrenildi.

#### **"ZEKAİ PAŞA BU EMRİ SİZE VERSE SİZ NE YAPARDINIZ?"**

Davanın öğleden sonraki bölümünde ÖKK Lojistik Şube Müdürü Murat Yiğit tanık olarak dinlendi. Yiğit, o gece karargah üzerinde nasıl drone uçurduklarını ve bunun nasıl vurulduğunu anlattı. İfadesinden sonra sanıklardan Uğur Demirtaş ile Yiğit arasında şu diyaloglar yaşandı:

**Demirtaş:** Acaba nizamiyeyi savunan ekip, Zekai Aksakallı'nın nöbetçi amirliğine verdiği emri yerine getirirken, dışarıdan gelenleri tehdit olarak algılamış olabilir mi?

**Yiğit:** Böyle bir emir verildiğini bilmiyorum. Zaten karşıdan gelen bildiğin kişilere ateş açılmamalı. Gelenlerin mesai arkadaşları olduğu belli. Ben sorayım, siz tanıdığınız, bildiğiniz insanların üzerine niye ateş açtınız? Benim vereceğim cevap budur.

**Demirtaş:** Zekai Paşa bu emri size verse siz ne yapardınız?

**Yiğit:** Kimseye ateş etmem, daha akliselimle halletmeye çalışırdım. Cansiperane bir savunmaya geçmenin anlamı yok.

**Demirtaş:** Acaba karşı taraf niye ateş açtı? 'Yaklaşmayın, komutanın emri var' denmedi mi?

**Yiğit:** Ateş mi açıldı? Siz ateş açtınız.

**Demirtaş:** Biz havaya ateş açtık. Nizamiyede de bir kişi öldü biliyorsunuz.

**Avukat Ayten İzmirli:** İlk ateş nereden geldi?

**Yiğit:** Bilmiyorum.

Diğer tanık o gece ÖKK Okul Komutanlığı Nöbetçi Astsubayı Ahmet Karaaslan dinlenmeden önce Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, sohbet eden sivilleri şöyle uyardı:

"Bana göre hava hoş. Ben böyle de dinlerim. Ama gürültü olduğunda çözüm yapılamıyor. Çözüm yapılamamasından kim zarar görür? Emek, zahmet veriyoruz. Yaptığımız iş güzel olsun. Konuşacaksınız dışarı çıkabilirsiniz."

Karaaslan'ın ifadesi tamamlandıktan sonra izleyicilerden, "**Yalan söylüyor**" şeklinde bir ses duyulunca da Başkan Kantık, "**Memur beyler, konuşanları tespit edin**" talimatı verdi.

Ahmet Karaaslan'a, "**Cephane almaya giden grupla aramızda çatışma yaşandı**" şeklindeki ifadesini hatırlatan Avukat Ayten İzmirli, "**Karşılıklı çatışma nedir? O grup kaç kişiydi?**" diye sordu. Karaaslan, "**Ateş edilirken kaç kişi diye sayılır mı?**" karşılığını verince Mahkeme Başkanı Kantık'ın, "**O da güzel bir soru**" dediği duyuldu. Avukat İzmirli sorularını sürdürürce Başkan Kantık, nereye varmaya çalıştığını sordu. Avukat İzmirli, "**O çatışmada ölen Gökmen Ata'yı içerdekiler mi, dışarıdakiler mi vurdu, onu çözmeye çalışıyorum**" cevabını verdi. Başkan Kantık şunu söyledi:

**"Gökmen Ata hakkındaki davayı çözüp de ne yapacaksınız? Hakkında dava yok ki."**

Savcı Mustafa Manga da, "**O konuda takipsizlik verildi**" diye müdahale etti.

ÖKK davasında tanık olarak dinlenen Yüzbaşı İsa Karabulut hakkında ilginç bir iddia gündeme geldi. Karabulut ifadesini tamamladıktan sonra sanıklar, Genelkurmay çatı iddianamesinde mahrem imamın patates hat dağıttığı isimler arasında Karabulut'un da olduğunu hatırlattı. Patates hat kullandığı iddiasını reddederken, 15 Temmuz'dan sonra ÖKK'da gözaltına alınıp sorgulandığını ise doğruladı.

Tanıklardan Yüzbaşı Halil Elverişi'nin ifadesinden sonra da megafon-diafon tartışması yaşandı. Bir sanık, tüm tanıkların nizamiyedekileri megafonla uyardığını anlattığını hatırlatıp, ikisi arasındaki farkı vurguladı ve "**diafon mu, megafon mu kullandınız?**" diye sordu. Elverişi, "**diafon**" cevabını verince Mahkeme Başkanı Kantık, diafon konuşmasının etraftakiler tarafından duyulup duyulmayacağı sorusunu yöneltti. Sanık, "**telefonla konuşurken başkası duyar mı?**" örneğini verdi. Bu defa Başkan Kantık, sesi açılırsa duyulabileceğini söyledi ve tanık Elverişi'ye, diafonda kaç kişinin duyabileceğini sordu. Elverişi, "**Teknik olarak bilmiyorum**" dedi.

Bir başka sanık soru sormak için söz isteyince de Başkan Kantık, "**Neden hep aynı isimler soruyor?**" dedi. Bu soruya mağdur müşterilerden İsmail Oğuz, "**Fetö'cüler**" karşılığını verince, sanıklar tepki gösterdi.

Saat 20.15 olduğunda izleyicilerin yine sohbet ettiğine gören Başkan, "**Daha 9 tanık dinlememiz gerekiyor, devam edeceğiz**" diyerek, sıkılanların çıkabileceği uyarısında bulundu.

Sanıklardan sonra avukatlar da Elveriřli'ye çok sayıda soru yöneltti. Bir avukatın, "**Herhangi bir tarikata üye misiniz?**" şeklindeki sorusuna Başkan Kantık, "**Bu soruya cevap vermek zorunda değilsin**" diye müdahale etti.

Tanıklardan İlker Erdem'in dinlenmesinin ardından avukatlar soru yöneltmeyince Başkan Kantık Av. Ayten İzmirli'ye hitaben, "**Hayrola avukatım hanım?**" dedi. Av. İzmirli, "**Sorularımızın cevaplarını alamıyoruz ki!. Çok sıkıştırmışlar**" cevabını verdi. Başkan Kantık da, "**Aradan kaç ay geçmiş**" diye konuştu. Yarın devam etmek üzere bugünkü celse saat 21.00'de sona erdirildi.

Odatv.com

15 Temmuz

arşiv

#### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

#### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

#### Mobil Uygulamalar



#### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

